
 

            COMUNE DI FLUSSIO 
                               PROVINCIA DI ORISTANO 
 

ORDINANZA n°4 del 24 dicembre 2024 

Prot. n°4210 

 

Oggetto: Chiusura Uffici Comunali in data 27 dicembre 

2024. 

 

IL SINDACO 

 
Considerata la necessità, nell’ambito della più generale riduzione della spesa pubblica (spending 

rewiev), di adottare provvedimenti tesi al contenimento dei consumi energetici, da perseguirsi in 

particolari periodi dell’anno caratterizzati dalla scarsa affluenza all’accesso ai servizi comunali da 

parte dell’utenza e della correlata contrazione del numero di unità di personale in servizio, in 

concomitanza con la fruizione di ferie concentrate tradizionalmente in occasione delle festività 

estive o di particolari festività; 

 

Considerato che il 25 e 26 dicembre, festività natalizie, ricadono, quest’anno, nella giornata di 

mercoledì e giovedì; 

 

Considerato che anche diversi Enti hanno comunicato la chiusura degli uffici nel giorno successivo 

alla su citata ricorrenza; 

 

Ritenuto di dover disporre, per le finalità di cui sopra, affinché gli Uffici Comunali rimangano 

CHIUSI nella giornata del 27 dicembre 2024 ricadente di venerdì, a ridosso dei giorni in cui 

ricorrono le festività natalizie;    

 

VISTO l’art. 50 comma 7 del Decreto Legislativo 267/2000 

 

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici Comunali il giorno 27 dicembre 2024, giorno successivo alle festività 

natalizie; 

 

I competenti Responsabili del Servizio garantiscono i servizi essenziali in osservanza di quanto 

disciplinato dalla legge 142/90 e successive modificazioni ed integrazioni. 

Per comunicazioni urgenti contattare il numero 327 9420676.    

 
La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio on-line e sulla home page del sito web 

istituzionale, per garantire la più ampia diffusione 

 

Di trasmettere copia della presente ai Responsabili del Servizio per i doveri di propria competenza. 

                                                                                   

                                                                                                                  Il Sindaco  
                                                                                                                F.to  Giovanni Antonio Zucca                                                                              


